

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi

Mikroregion Nechanicko, svazek obcí

se sídlem: 50315 Mokrovousy 18

IČ: 70957606

(dále jen „objednatel“)

Číslo účtu: **1085481329/0800**

odpovědná osoba ve věcech smluvních. Petr Švasta, předseda

odpovědná osoba ve věcech technických Petr Švasta, emailová adresa: obec@dolni-prim.cz

technický dozor: Petr Švasta

název/jméno:

OK Zahrady s.r.o.

se sídlem:

Jos. Jungmanna 1735, Nový Bydžov, 504 01

zapsaný v:

OR vedeném Kr. soudem v KH oddíl c, vložka 26303

IČ:

287 68 655

DIČ:

CZ 287 68 655

zastoupený/jednající prostřednictvím:

Tomáše Chocenského – jednatele firmy

bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

109 598 03 59/0800

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „**smluvní strany**“)

odpovědná osoba ve věcech smluvních. Tomáš Chocenský, email.adresa: tomas.chocensky@okzahrady.cz

odpovědná osoba ve věcech technických: Ing. Martin Pour, emailová adresa: realizace@okzahrady.cz

hlavní stavbyvedoucí: Ing. Martin Pour, emailová adresa: realizace@okzahrady.cz
odpovědná osoba ve věcech smluvních. Tomáš Chocenský

odpovědná osoba ve věcech technických: Ing. Martin Pour

hlavní stavbyvedoucí: Ing. Martin Pour

I.

Předmět dodatku

Shora uvedené smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění pozdějších předpisů, dohodly na uzavření následujícího

dodatku č. 1 smlouvy o dílo

(dále jen „**dodatek**“)



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Dodatek mění článek V., odstavec 1, Cena a platební podmínky takto:

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. vzešla ze zadávacího řízení a souhlasí s vítěznou nabídkou, kterou předložil zhotovitel, se kterým je tato smlouva o dílo uzavírána a činí:

Cena je snížena o částku 1 966,60 Kč

Cena celkem bez DPH 1 523 358,37 Kč

výše DPH 319 905,26 Kč

Celková celkem vč. DPH 1 843 263,63 Kč

Důvodem sepsání tohoto dodatku je nemožnost provedení některých prací dle původní smlouvy o dílo.

II.

Závěrečná ujednání

1. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tento dodatek se sepisuje ve dvou vyhotoveních, pro každou stranu jeden.
3. Na důkaz souhlasu s výše uvedenými následují podpisy smluvních stran.

Přílohy:

1. Změněný výkaz výměr

V Mokrovousech dne 18.12.2023

MIKROREGION NECHANICKO

dobrovolný svazek obcí

503 15 Mokrovousy

tel./fax 495 447 035 IČO: 70957606

za objednatele

Petr Švasta

předseda

V Novém Bydžově dne 18.12.2023

OK ZAHRADY s.r.o.



Jos. Jungmanna 1735
504 01 Nový Bydžov
IČ: 28768655 DIČ: CZ28768655
Tel.: 495 490 047
www.okzahrady.cz

za zhotovitele

Tomáš Chocenský

jednatel



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

ROZPOČET - ZAHRADNICKÉ PRÁCE

Akce: Revitalizace zeleně v Mikroregionu Nechanicko III.
 Obec: **Obec Stračov**
 Lokalita: **U pomníku**
 Datum: prosinec 2022

č. položky	Popis	Mj	Výpočet	Množství	Cena/Mj	Cena celkem
	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ					
183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	470m2	470	6,00	2 820,00
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5, opakování 2x	m2	470m2*2	940	1,50	1 410,00
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	470m2	470	1,50	705,00
	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU					
181411121	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	470m2	470	6,00	2 820,00
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	470m2	470	1,50	705,00
	VÝSADBA OVOCNÉHO STROMU					
183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	8ks	8	300,00	2 400,00
184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	ks	8ks	8	100,00	800,00
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 - HNOJIVO	t	8ks*0,02kg/1000	0,00016	60 000,00	9,60
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 - HYDROGEL	t	8ks*0,1kg/1000	0,0008	60 000,00	48,00
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	ks	8ks	8	300,00	2 400,00
184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	ks	8ks	8	95,00	760,00
R	Povýšadbový řez stromů	ks	8ks	8	30,00	240,00
184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100ks	8ks/100ks	0,08	3 500,00	280,00
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	8ks*0,3m2	2,4	49,00	117,60
185804312	Zaliti rostlin vodou přes 20m2, 50l/ks, opakování 2x	m3	8ks*50l*2/1000	0,8	250,00	200,00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8ks*50l*2/1000	0,8	250,00	200,00
	Následná péče v 1.vegetačním období					
185804312	Zaliti rostlin vodou přes 20m2, 20l/ks, opakování 6x	m3	8ks*20l*6/1000	0,96	250,00	240,00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8ks*20l*6/1000	0,96	250,00	240,00
185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	8m2	8	100,00	800,00
R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	8ks	8	30,00	240,00
184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5%	ks	8ks*0,05	0,4	300,00	120,00
184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	8ks	8	100,00	800,00
184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100ks	8ks/100ks	0,08	3 500,00	280,00
	Následná péče v 2.vegetačním období					
185804312	Zaliti rostlin vodou přes 20m2, 20l/ks, opakování 6x	m3	8ks*20l*6/1000	0,96	250,00	240,00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8ks*20l*6/1000	0,96	250,00	240,00
185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	8m2	8	100,00	800,00
R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	8ks	8	30,00	240,00
184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5%	ks	8ks*0,05	0,4	300,00	120,00
184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	8ks	8	100,00	800,00
184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100ks	8ks/100ks	0,08	3 500,00	280,00
	Následná péče v 3.vegetačním období					
185804312	Zaliti rostlin vodou přes 20m2, 20l/ks, opakování 6x	m3	8ks*20l*6/1000	0,96	250,00	240,00
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8ks*20l*6/1000	0,96	250,00	240,00
185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	8m2	8	100,00	800,00
R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	8ks	8	30,00	240,00
184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5%	ks	8ks*0,05	0,4	300,00	120,00
184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	8ks	8	100,00	800,00
184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100ks	8ks/100ks	0,08	3 500,00	280,00
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	8ks*0,3m2	2,4	49,00	117,60
R	Doprava rostlin a materiálů	suma	1	1	2 000,00	2 000,00
R	Doprava osob	suma	1	1	2 000,00	2 000,00
	CELKEM PRÁCE					28 192,80